18 in Wickham Necnon de Aduocacione & iure patronatus ecclesie de Wickham in Comitatu Cantebrigie Et de Rectorijs de Lavenham & Aldham cum pertinentijs Ac de vno mesuagio duobus gardinis duobus pomarijs Centum acris

19 terre decem acris prati viginti acris pasture decem acris bosci viginti acris Iampnorum & bruere comunia pasture pro omnibus animalibus & quinque libratis redditus cum pertinentijs in Lavenham & Aldham Necnon de

20 omnibus & omnimodis decimis garbarum granorum & feni quibuscumque crescentibus prouenientibus seu renouantibus in Lavenham & Aldham in Comitatu Suffolcie Vnde placitum conuencionis summonitum fuit inter ipsam Dominam Reginam &

21 predictum Comitem in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognouit predicta Scitus domos prioratus Maneria tenementa piscaria Warrenna comunias pasture redditus Rectorias Capellas decimas porciones penciones

22 oblaciones obuenciones feoda Militum Warda Maritagia relevia bona & Catalla felonum & fugitiuorum escaetas Nundinas Mercata tolnetas libertates ffranchesias & visus ffranci plegij cum pertinentijs Ac Aduocaciones

23 predictas esse ius ipsius Domine Regine vt illa que eadem Domina Regina habet de dono predicti Comitibus Et illa remisit & quietaclamavit de se & heredibus suis predictae Domine Regine heredibus & successoribus suis Imperpetuum

24 Et preterea idem Comes Concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictae Domine Regine heredibus & successoribus suis predicta Scitus domos prioratus Maneria tenementa piscaria Warrenas Comunias pasture redditus

25 rectorias Capellas decimas porciones penciones oblaciones obvenciones feoda Militum Warda Maritagia releuia bona & catalla felonum & fugitiuorum escaeta Nundinas Mercata tolnetas

26 libertates ffranchesias & visus ffranci plegij cum pertinentijs Ac Aduocaciones predictas contra predictum Comitem & heredes suos Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quietaclamacione Waranto fine & Concordia eadem domina

27 Regina dedit predicto Comiti quatuor Mille libras sterlingorum

Essex
Cantebrigia
Suffolicia

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit terciodecimo die Maij termino Pasche Anno tricesimo Regine infrascripte

Secunda proclamatio quintodecimo die Maij eodem termino

tercia proclamatio decimo septimo die Maij eodem termino

quarta proclamatio vicesimo die Maij eodem termino

Quinta proclamatio facta fuit vicesimo die Iunij termino sancte Trinitatis Anno tricesimo Regine infrascripte

sexta proclamatio vicesimo secundo die Iunij eodem termino